
                                                                                                                        ODBOR  ÚZEMNÍHO ROZVOJE  
_______________________________________________________________________________________ 
 

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ  
Vlastník objektu a žadatel o Památkovou dotaci svým podpisem stvrzuje, že : 

• nemá nevypořádané závazky vůči MČ P6, HMP, státnímu či dalším veřejným rozpočtům 
 

• nemá nedoplatky na daních ani na veřejném zdravotním a sociálním pojištění 
 

• dle Článku 2 odst. 18) Nařízení Komise (EU) č. 65/2014 jako žadatel o podporu není „podnikem 
v obtížích“ 
 

• není podnikem, vůči němuž byl vystaven inkasní příkaz v návaznosti na rozhodnutí Evropské 
komise, jímž je podpora prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem 
 

• bude dodržovat Zásady pro poskytování Památkové dotace Městské části Praha 6 
vlastníkům památkově významných objektů či souboru v roce 2024 
 

• nebyla v předchozích dvou letech od doručení žádosti o Památkovou dotaci pravomocným 
rozhodnutím OPP MHMP uložena pokuta za porušení zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové 
péči 
 

• se zavazuje realizovat práce na obnově objektu uvedené v žádosti vlastními finančními 
prostředky a to bez ohledu na výši přidělené Památkové dotace Městské části Praha 6 a na 
výši ostatních finančních prostředků přidělených z rozpočtu HMP, ČR, EU a jiných veřejných 
zdrojů 
 

• údaje v této žádosti a jejích přílohách odpovídají skutečnosti včetně toho, že podaná elektronická 
verze je shodná s tištěnou verzí a souhlasí s uveřejněním těchto údajů a přiložených fotografií pro 
informační potřeby MČ P6 
 

•  souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (jméno, příjmení, rok narození, adresa trvalého 
pobytu) MČ P6 ke všem úkonům souvisejícím s tímto dotačním řízením a s případným uvedením 
osobních údajů na tiskových materiálech MČ P6 určených k projednávání v radě MČ Praha 6 (dále jen 
RMČ) a Zastupitelstvu MČ P6 (dále jen ZMČ), jakožto i na internetových stránkách MČ P6 a to po 
dobu nezbytnou k projednávání této záležitosti a k realizaci rozhodnutí RMČ nebo ZMČ a dále po 
dobu, po kterou je MČ P6 povinna podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě ve znění pozdějších 
předpisů, dokumenty obsahující osobní údaje příjemce Památkové dotace zpracovávat / archivovat. 

Pravdivost údajů uvedených v žádosti stvrzuji  svým podpisem 1 

 
Jméno 
 

 
Příjmení 

 
Podpis vlastníka 2 

 
 
 

 
 

 
 

 
V                                                        dne 
 
1  podpis na tištěnou podobu žádosti a její následné 
naskenování nebo elektronický podpis 
 

 
 2   fyzické osoby – podepisuje vlastník dle KN 
    právnické osoby – statutární zástupce        
    právnické  osoby dle KN 
    osoby pověřené – na základě plné moci,   
    která je přílohou žádosti 

 


